

Freedom of Information
Liverpool School of Tropical Medicine
Pembroke Place
Liverpool
L3 5QA
UK
0151 705 3782

Reference: LSTM/FOI/14-002

10th February 2014

Dear Requestor,

Many thanks for your request received on 10th February regarding Vietnamese Students. Please find below the response to your enquiry.

- 1. Number of Vietnamese students that have attended each kind of course (including undergraduate and graduate degree) in a university in the last 5 years. Please provide the number of Vietnamese students in all courses.*

I can confirm in the past five years, the School has had one student who identified themselves as Vietnamese. This student completed and passed the course.

- 2. The fees for each course.*

Information on course fees can be found via the following link -

<http://www.lstmliverpool.ac.uk/learning--teaching/applying-to-lstm/fees/>

- 3. How many Vietnamese students did not complete a course? How many of them are currently studying? How many Vietnamese students attained a pass? How many of the Vietnamese students attained a high*

distinction? Please provide the details for the number of Vietnamese students in all courses.

Please see the above response to Question 1.

4. How many Vietnamese students attended another course (including undergraduate and graduate degree) at this university or at a different university after graduating? Please provide the data for the last 5 years.

The School does not keep records of students after graduation, so would not be able to answer this question.

5. How many Vietnamese students in each course returned to Vietnam? Please provide the data for the past 5 years.

Please see the above response.

6. How many Vietnamese students in each course attained employment in the three months period following graduation? Please provide the data for the past 5 years

Please see the response to Question 4.

Should you be dissatisfied with our response, please contact us within a reasonable time (within 2 months of this response) to roched@liv.ac.uk

If you remain dissatisfied, you may appeal this decision to the Information Commissioner. The contact details for the Information Commissioner are Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire SK9 5AF, or via the website www.ico.gov.uk.

Should you require any further information or assistance in this matter, please don't hesitate to contact me at the above address.

Many Thanks,

Dan Roche

Freedom of Information Compliance Officer

The information supplied within this response is correct at time of response and continues to be protected by copyright. You are free to use it for your own purposes, including for private

study, non-commercial research, and for any other purpose authorised by an exception in current copyright law. Documents (except photographs) can be also used in the UK without requiring permission for the purposes of news reporting. Any other re-use, for example commercial publication, would require the permission of the copyright holder.